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باشگاه باور هلال ‌احمر استان قزوین رتبه نخست کشور را از آن خود کرد
رضا پورکاظم/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

سرپرست جمعیت هلال‌احمر استان قزوین گفت: باشگاه آموزش و 
رسانه این استان با عنوان »باور« با کسب جایگاه برتر در شش ماهه 

نخست سالجاری، موفق به کسب رتبه اول در سطح کشور شد.
 ناصر صبوری غیاثوند در این رابطه گفت: در آستانه 2 سالگی 
تأسیس باشگاه آموزش و رسانه موسوم به »باور« با ارزیابی فعالیت 
اعضای این باشگاه توسط روابط عمومی جمعیت هلال احمر کشور 

در شش ماهه نخست سالجاری، استان قزوین موفق به کسب مقام 
اول در سطح کشور شد.وی افزود: این ارزیابی در حوزه سطح مهارت 
رسانه ای، میزان مشارکت، کیفیت و خلاقیت محتوای تولید شده، 
سرعت و دقت در اطلاع رسانی، میزان تأثیرگذاری و همکاری در 
نشر، جذب و نگهداشت داوطلبان و کیفیت و تعداد برنامه‌های 
آموزشی، صورت گرفته که استان قزوین در تمام این شاخصها 
موفق به کسب امتیازات بالایی شده است. صبوری غیاثوند اشاره 
کرد: روابط عمومی جمعیت هلال احمر کشور در قریب 2 سال 

گذشته از اعضای داوطلب رسانه‌ای در قالب باشگاه آموزش و 
رسانه »باور« به عنوان بازوی روابط عمومی استانها و سازمانها با 
ساماندهی، آموزش و استفاده از ظرفیت این اعضا، بهره گرفته است 
که حضور داوطلبانه اعضای باشگاه باور به‌ ویژه در شرایط بحرانی 
و حوادث، نقش بسیار مهمی در اطلاع‌رسانی به جامعه، انعکاس 
فعالیت‌های جمعیت هلال احمر، بالا بردن آگاهی عمومی و بهبود 
روند خدمت‌رسانی داشته است.وی افزود: روابط عمومی، عوامل 
ستادی و شهرستانی استان قزوین، بیشترین حمایت از اعضای باور 
و بالاترین سطح حمایت از مشارکت در پوشش رسانه‌ای شایسته 
برنامه‌های ملی و فراملی توسط اعضای باشگاه باور را داشته‌اند که 

این حمایت و تعامل در استان قزوین شایسته قدردانی است و باعث 
کسب این مقام بوده است.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان

خبر داد:

انتخاب شرکت گاز استان اصفهان 
به‌عنوان قطب بهینه‌سازی مصرف 

گاز در صنعت آجر کشور

نسل فردا: مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان از انتخاب این شرکت به عنوان قطب 
بهینه سازی مصرف گاز در صنعت آجر کشور 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری گفت: با 
هدف ارائه راهکارهای بهینه‌سازی و بسته‌های 
سرمایه‌گذاری در قالب بازار بهینه‌سازی 
مصرف انرژی و کاهش ناترازی گاز، شرکت 
گاز استان اصفهان به‌عنوان قطب میدانی 
بهینه‌سازی مصرف گاز در صنعت آجر کشور 
تعیین شد.عسکری با اعلام این خبر، اظهار 
کرد: با توجه به اهمیت موضوع ناترازی تولید 
و مصرف گاز طبیعی و استقرار تعداد قابل 
توجهی از صنایع آجر کشور در استان اصفهان، 
این مهم در راستای تدوین »اطلس بهینه‌‎سازی 
گاز کشور« و به‏‌منظور معرفی فرصت‏‌های 
سرمایه‌‏گذاری در بخش بهینه‌‏سازی مصرف 

گاز صنایع، در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: به منظور تدوین و تکمیل این 
اطلس، برنامه‌ریزی‌هایی برای شناسایی و 
استخراج فرصت‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی 
در صنعت آجر انجام شده و آسیب‌شناسی 
مصارف غیربهینه و تهیه بسته‌های 
سرمایه‌گذاری برای اجرای راهکارهای 
استخراج شده در دستور کار قرار دارد؛ 
لذا، انتخاب استان اصفهان به‌عنوان محور 
بهینه‌سازی مصرف گاز در صنعت، یک تصمیم 
راهبردی است.مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان با بیان این‌که بررسی وضعیت موجود 
مصرف گاز در صنایع آجر، تکنولوژی های 
مورد استفاده در این صنعت و بروز رسانی 
آنها و شناسایی فرصت ها و تهدیدهای صنعت 
مذکور، ارزیابی میزان مصرف گاز به ازای 
هر واحد تولید و بر اساس نوع آجر تولیدی، 
شناسایی افراد حقیقی و حقوقی فعال در زمینه 
بهینه سازی مصرف گاز در صنایع آجر، تبادل 
تجربیات با سایر استانها در بهینه سازی مصرف 
گاز از دیگر اقدامات مدنظر در این زمینه است.

عسکری در ادامه، افزود: باتوجه به تدوین سند 
بهسازی صنعت آجر کشور که خوشبختانه به 
تایید وزارت کشور نیز رسیده است، می توان 
با استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و زیرساخت بورس انرژی نسبت به 
مصرف بهینه گاز در صنایع آجر استان اقدام 
کرد.وی در پایان، اظهار داشت: در این مسیر، 
نقش کارگروه هایی نظیر شورای انرژی استان 
و شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت و 
سازمان هایی نظیر اداره کل استاندارد، اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت، شرکت شهرکهای 
صنعتی و … پررنگ است و با یک کار جمعی 
می توان شاهد نتایج قابل توجهی در زمینه 

کاهش ناترازی انرژی در کشور بود.
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توزیع برق استان مرکزی در ارزیابی سومین 
جشنواره ملی مهارت، موفق به کسب رتبه برتر 
در بخش بنگاه های اقتصادی سرآمد در حوزه 
مهارت آموزی استان شد. در این راستا،طی 
مراسمی با اهدای لوحی از سوی »حمید رضا 
رستمی «مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان مرکزی از »محمود محمودی«مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی تقدیر 
شد. در این لوح تقدیر آمده است: مهارت آموزی 
یکی از مولفه های قابل اهمیت در تربیت نیروی 
انسانی ماهر و متخصص با سرپنجه های کار آمد 
از عوامل موثر و کلیدی در توسعه اقتصادی و 
اجتماعی جامعه بوده و پرورش ظرفیت های 
مستعد می تواند کمک شایانی به رشد و توسعه 
ایران اسامی در عرصه های تأثیر گذاری و 

جهانی نماید.
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نمایشگاه فرصت‌های سرمایه گذاری در معدن 
 و صنایع معدنی ایران در استان مرکزی 

برگزار شد؛

️نمایش محصولات معدنی شرکت 
هپکو در نمایشگاه

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

️شرکت تولید تجهیزات سنگین هپکو با حضور 
در سیزدهمین همایش و نمایشگاه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری در معدن و صنایع معدنی ایران؛ 
MINEX 2024 توانمندی‌های خود در حوزه 
تولید ماشین‌آلات معدنی را به نمایش گذاشته 
است. ️این شرکت در فضای باز سالن شبستان مصلی 
امام خمینی)ره( بخشی از تولیدات معدنی خود از 
جمله بلدوز و دامپتراک 40 تن، تولیدات شرکت 
مهندسی قطعات از جمله آیدلر بیل 800، رولیک 
بیل 800، جک شاول، جک بلدوزر و ... را در معرض 
دید علاقمندان این نمایشگاه قرار داده است. این 
نمایشگاه با محوریت ارائه زنجیره معدن، اکتشاف، 
استخراج و فرآوری تا محصول نهایی و با هدف 
معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و شناسایی 
تولیدکنندگان و ارائه‌کنندگان آخرین تجهیزات، 
تکنولوژی ماشین‌آلات خدمات و موسسات مالی از 
تاریخ دوم تا پنجم مهرماه 1403، ساعت 10 تا 17 در 

محل مصلی امام خمینی )ره( تهران برپاست

اجرای مرحله اول رزمایش نوسازی 
مسکن در بافت فرسوده استان مرکزی
نسل فردا: اجرای مرحله اول رزمایش نوسازی 
مسکن در بافت فرسودهبا همکاری شرکت بازآفرینی 
شهری ایران و سازمان بسیج سازندگی، رزمایش 
نوسازی مسکن در بافت فرسوده شهری استان آغاز 
شد. مجید تاجی معاون مسکن وساختمان اداره 
کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: با توجه 
به توافق‌های فی ما بین شرکت بازآفرینی شهری 
ایران و سازمان بسیج سازندگی در خصوص نوسازی 
مسکن در بافت های فرسوده شهری، مرحله اول 
این توافق نامه در قالب رزمایش نوسازی مسکن 
در بافت فرسوده شهری استان آغاز شد. وی افزود: 
این رزمایش با هدف احصاء اطلاعات بافت فرسوده 
شهرستان‌های دلیجان، فرمهین، آشتیان و تفرش 
برگزار شده و تعداد ۴۷۰ پلاک مورد بازدید قرارگرفته 
است که همزمان آگاهی لازم در خصوص بسته‌های 
تشویقی نوسازی مسکن به ساکنین این محلات 
داده شده است.تاجی بیان کرد: بسته‌های تشویقی 
به صورت حمایت های صدور مجوزها و انشعابات از 
قبیل تخفیف در پروانه ساختمانی، پیگیری انشعابات 
خارج از نوبت و  صدور پروانه پایان کار در کمترین 
زمان است. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی استان مرکزی در خصوص حمایت 
و کمک‌های مالی  ادامه داد:  وام نهضت ملی،  وام 
نوسازی مسکن و وام ودیعه مسکن ازجمله مواردی 
است که در این توافقنامه دیده شده است. وی ادامه 
داد: حمایت و کمک‌های شهرسازانه )کالبدی( در 
خصوص تسهیل در ضوابط معماری، تسهیل در 
ضوابط پارکینگ، افزایش تراکم ساختمانی و کاربری 
مسکونی و غیر مسکونی ازجمله موارد دیگری است 
که مورد حمایت وزارت راه و شهرسازی است. 
تاجی افزود: تعویض زمین یا واحدهای فرسوده 
دارای سند رسمی با واحدهای نوساز یا زمین‌های 
تحت مالکیت وزارت با سقف ۴۰ درصد تخفیف 
در قیمت کارشناسی از دیگر مواردی است که 
‌همشهریان گرامی می‌توانند در این طرح استفاده 

کنند.

برگزاری دوره آموزشی تیم سازی و 
کار گروهی ویژه مدیران اداره کل 

راهداری استان مرکزی
نسل فردا: در راستای ارتقاء مهارت و دانش کارکنان 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
مرکزی، دوره آموزشی تیم سازی و کار گروهی ویژه 
مدیران میانی و پایه‌ای این اداره‌کل برگزار شد. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای استان مرکزی، هوتن حمیدیان معاون 
توسعه مدیریت و منابع این اداره کل گفت: در راستای 
اجرای دستورالعمل های ابلاغی در حوزه ارتقاء 
مهارت و دانش کارکنان، دوره آموزشی تیم سازی 
و کار گروهی ویژه مدیران میانی و پایه‌ای بمدت 
‌شش ساعت در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار

 شد. 
به گفته وی در این دوره آموزشی که با حضور 
مدیرکل، معاونین و روسای ادارات ستادی و حضور 
وبیناری روسای ادارات تابعه شهرستان‌ها برگزار 
شد بر چگونگی و تعالی پیشبرد اهداف در قالب کار 

گروهی در ساختار سازمانی پرداخته شد. 
ارتقاء سطح دانش، مهارت و توانایی‌های فردی و 
گروهی با در نظر گرفتن رفتارهای حرفه‌ای با اولویت 
ساختار سازمانی، مهم‌ترین هدف از برگزاری این 
دوره آموزشی بوده که به گفته معاون توسعه مدیریت 
و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان مرکزی بر اساس نیازسنجی بعمل آمده برای 
آموزش و ارتقاء جایگاه شغلی مدیران این اداره کل 

برگزار  شد. 

استان مرکزی

چهار محال و بختیاری قطب تولید خوراک آبزیان، دام و طیور در کشور
مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها
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مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری گفت : در 
استان  ۵۶۹  مرکز پروانه ساخت محصول در حوزه 

خوراک آبزیان، دام و طیور دارند .
  محمد اسدی سه‌شنبه 17 مهر در نشست خبری با 
اصحاب رسانه چهارمحال و بختیاری که به مناسبت 
هفته دامپزشکی برگزار شد، بیان داشت : استان چهار 
محال و بختیاری در حال حاضر قطب تولید خوراک 

آبزیان، دام و طیور در کشور است.
وی  با اشاره به وجود ۳۳ کارخانه تولید خوراک 
آبزیان، دام و طیور، افزود: پروانه‌های بهداشتی 
این مراکز توسط اداره‌کل دامپزشکی استان صادر 
می‌شود و مسئولین فنی ناظر بهداشتی موجود در این 
کارخانجات نیز تحت نظارت همین اداره‌کل هستند.

اسدی در ادامه گفت : در این استان  ۵۶۹ مرکز 
پروانه ساخت محصول در حوزه خوراک آبزیان، دام 
و طیور دارند که در شش ماهه ابتدایی سال جاری از 
۱۵۱ مرکز ۱۲۷۰ مورد نمونه‌برداری انجام شده که 
از این میزان ۱۲۶۱ مورد انطباق داشته و تنها ۹ مورد 
عدم انطباق احصا شد که این موارد نیز مربوط به یک 
کارخانه بوده و ما پیگیر برطرف شدن این موضوع 

می باشیم .
مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری افزود : 
اداره‌کل دامپزشکی یک نهاد حاکمیتی و بهداشتی 
هست و بنا بر وظیفه خود تخلفات بهداشتی را احصا و 

از طریق مراجع قضائی پیگیری می‌کند.
وی همچنین بیان نمود  : در شش ماهه ابتدایی سال 
جاری و طی بازدیدهای انجام شده توسط این اداره‌کل 
۴۷۲ مورد اخطار کتبی صادر و ۱۲۲ مورد نیز پرونده 

قضائی تشکیل شد که در ۳۹ مورد جزای نقدی، یک 
مورد پلمپ، ۱۹ مورد حکم حبس و در ۹ مورد نیز سایر 

احکام صادر شد.
وی گفت :  اکیپ‌های سیار اداره‌کل دامپزشکی 
چهارمحال و بختیاری که به صورت شبانه‌روزی از 
اماکن عرضه مواد خام دامی بازدید می‌کنند. و برخی از 
این بازدیدها نیز با همکاری تعزیرات و مراکز بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد انجام می‌شوند که 
بر حسب گزارش ها می توان گفت : درمجموع طی 
شش ماهه ابتدایی امسال ۲۲ هزار و ۵۰۸ مورد بازدید 
صورت گرفته، ۱۴۹۰ مورد غیربهداشتی احصا و ۱۲ 
هزار و ۵۰۶ کیلوگرم ماده دامی غیرقابل مصرف معدوم 

شده است.

وی افزود :  از ابتدای امسال نیز از ۶ میلیون و ۶۴۸ هزار 
و ۲۶ طیوری که در کشتارگاه‌های استان کشتار شده 
۱۹۲ هزار و ۱۴ قطعه به دلیل بیماری‌های مختلف 

ضبط و معدوم شده‌اند.
مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری اذعان 
نمود : در استان ۳ کشتارگاه صنعتی دام و ۷ کشتارگاه 
سنتی وجود دارد که امسال ۹۵ هزار و ۲۲۶ مورد 
کشتار در این مراکز صورت گرفته است همچنین 
در این مدت ۴۹۶۵ کیلوگرم مورد ضبط انجام شده 
در حوزه شیر نیز تا زمانی ماده خام دامی به شما 
بیاید یعنی شیر حرارت ندیده باشد یا ماده‌ای به آن 
اضافه نشده باشد تحت نظارت دامپزشکی است و 

نظارت‌های لازم در این زمینه صورت می گیرد .

وی بازدید از کارخانجات لبنی در چهارمحال و 
بختیاری را ۲۰۳ مورد اعلام نمود وافزود: از این تعداد 
۴۰ مورد ممیزی شده و ۱۱ مورد نیز عدم انطباق وجود 
داشته است؛ در خصوص شیر نیز عدم انطباق به معنای 
افزودن آب اضافی، نمک، جوش شیرین، آب پنیر و… 
است که در این استان تنها ۱۷۱ مورد نمونه‌برداری 
انجام و ۷ مورد عدم انطباق احصا شده که مربوط به 
اضافه کردن نمک به شیر به منظور پنهان ساختن و یا 

تاخیر فساد شیر بوده است.
اسدی با اشاره به حساسیت اداره‌کل دامپزشکی 
چهارمحال و بختیاری به افزودن ماده رنگی 
مالاشیت‌گرین به استخرهای پرورش ماهی، گفت 
: سال گذشته ۷۰ تن ماهی در کوهرنگ به همین 
علت معدوم شد. وی افزود : این ماده رنگی در صنایع 
رنگرزی و الیاف مورد استفاده قرار می‌گیرد اما به غلط 
و با هدف مبارزه با قارچ وارد صنعت پرورش ماهی 
شد که در حال حاضر این امر ممنوع اعلام شده 
‌است و دامپزشکی نیز با جدیت با این امر برخورد 

می‌کند. 
مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری به صادرات 
محصولات تولیدی در چهارمحال و بختیاری اشاره 
کرد و گفت: در شش ماهه ابتدایی سال جاری ۶۷ 
کیلوگرم آلایش مرغی، ۱۸۰ کیلوگرم خاویار، ۳۴ 
هزار و ۵۸۵ تن خوراک و مکمل آبزیان، ۸۷ هزار و ۶۷۰ 
کیلوگرم کنسرو ماهی و ۲۴ هزار کیلوگرم گوشت 
مرغ منجمد از این استان به کشورهای حوزه اوراسیا 
) روسیه ، قزاقستان ،آذربایجان ،ارمنستان (و خوراک 
آبزیان هم به کشور ترکیه صادر شده است و ماهی تازه 
و ماهی منجمد نیز از دیگر محصولات صادراتی استان 

به این کشورها می باشد .

مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری خبرداد: 
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سردار کیقباد مصطفایی فرمانده انتظامی کهگیلویه 
و بویراحمد در جلسه ای به مناسبت هفته نیروی 
انتظامی با حضور جمعی از مدیران آموزش و پرورش 
کهگیلویه وبویراحمدضمن تشکر از تعامل خوب 
آموزش وپرورش  استان بانیروی انتظامی اظهار 
داشت: امنیت زیرساخت تمام فعالیت‌های بشری 
و جایگاه ویژه‌ای در جوامع دارد و اگر امنیت نباشد 

هیچ فعالیت بشری نمی‌تواند تحقق پیدا کند.  
فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه وبویراحمدباتوجه 
به اینکه بعد از نهاد خانواده، مدارس اساسی‌ترین 
نقش را در شکل گیری شخصیت افراد جامعه دارند، 
افزود: معلمان نقش مهمی در نهادینه کردن جامعه 

پذیری و قانونمداری در جامعه دارند.
این مسئول امنیتی انتظامی شعار هفته نیروی 
انتظامی را پلیس هوشمند، مردم قانون مدار عنوان 
کرد وگفت: درسایه رعایت قانون است که امنیت 

پایدار توسط پلیس هوشمند ایجاد خواهد شد.
سردارمصطفایی با بیان اینکه استان کهگیلویه و 
بویراحمد در بسیاری از شاخص‌های ارزیابی در مقوله 
امنیت نسبت به میانگین کشوری از وضعیت قابل 
قبولی برخوردار است، تصریح نمود: متاسفانه در دو 
موضوع وقوع تصادفات رانندگی و تیراندازی وضعیت 
از میانگین کشوری بالاتر هستیم که نیازمند فرهنگ 

سازی و همکاری سایر دستگاه‌ها و مردم است.  
فرمانده نیروی انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد 
خاطر نشان کرد: در شش ماهه اول سال جاری 
۱۳۷ نفر در تصادفات منجر به فوت استان را داشته 
ایم این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
که ۱۲۸مورد فوت بوده، ۷درصد افزایش داشته 
است. وقوع مجموع تصادفات در استان کهگیلویه و 

بویراحمد از میانگین کشوری بالاتراست. 
وی با توجه به اینکه در سایه تعامات پلیس و 
آموزش وپرورش آسیبهای اجتماعی در جامعه 
کاهش می یابد، یاد آورشد: آموزش وپرورش به دلیل 
داشتن جامعه هدف بالا و گستردگی جغرافیایی می 

تواند برای فرهنگ‌سازی و نهادینه کردن قانون نقش 
آفرینی خوبی داشته باشد.

مسئول امنیتی استان افزود: فرهنگسازی نیازمند 
آموزش، تمرین و بازخورد است که در این زمینه 
معلمان در کلاسهای درس می توانند قانون مداری را 

برای دانش آموزان تبیین نمایند. 
دراین نشست محمد جمالی، سرپرست آموزش و 
پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد نیز باتبریک 
هفته نیروی انتظامی به خادمان عرصه نظم و 

امنیت اظهار داشت: نظم و امنیت درجامعه مرهون 
تلاش‌های شبانه روزی مجموعه نیروی انتظامی 
است و اقتدار نیروی انتظامی در ایجاد نظم و امنیت 
پایدار در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد ستودنی 

است.
سرپرست آموزش وپرورش استان کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: نیروی انتظامی شبانه روز برای 
استقرار امنیت و آرامش در سطح جامعه زحمت 
می کشد و الحمد الله با مدیریت خوب و راهبردی 
فرمانده انتظامی استان و تلاش‌ها و زحمات مجموعه 
نیروی انتظامی، استان کهگیلویه و بویراحمد در 
زمره استان‌های خوب کشور در زمینه امنیت و 

آرامش است.
 وی با توجه به اینکه مجموعه آموزش و پرورش، 
دانش آموزان و فرهنگیان یار و یاور پلیس و درخدمت 
پلیس خواهند بود، تصریح کرد: این هفته بهانه‌ای 
است تا به صورت نمادین از زحمات مجاهدانه و 
شبانه‌ روزی مجموعه پلیس در برقراری نظم و امنیت 

تشکر نماییم.

فرمانده نیروی انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد اعلام کرد: 

 درشش ماهه اول سال جاری ۱۳۷ نفر در تصادفات رانندگی در جاده های استان جان باخته اند 

 کهگیلویه وبویراحمد
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در این نمایشگاه  شرکت‌های تأمین سرمایه، 
صندوق‌های سرمایه‌گذاری،  بانک‌ها،  سکوهای تأمین 
مالی جمعی  و سایر نهادهای کلیدی تأمین مالی و 

سرمایه گذاری نیز حضور خواهند داشت
»محمدعلی شاه حسینی« در جمع خبر نگاران استان 
هدف از برگزاری این نمایشگاه را ارائه و آشنایی با 
روش‌های نوین تأمین مالی در سطح خرد و کلان، 
ارائه فرصت‌های سرمایه گذاری استان،  کمک به رونق، 
توسعه و توانمندسازی کسب و کارها و صنایع و جذب 
منابع مالی برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام یا راکد 

استان خواند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری 
یزد بابیان اینکه حدود ۲ هزار طرح در استان به علت 
مشکلات تامین منابع مالی راکد مانده اند افزود : به 
همین منظور برگزاری نخستین نمایشگاه و رویداد 
تخصصی تأمین مالی و سرمایه گذاری یزد برنامه‌ریزی 
شده که از ۱۷ تا ۲۰ مهرماه با مشارکت ۸۰ مجموعه 
از ۳۶ شرکت و قریب به ۱۳۰ میهمان از خارج استان 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی یزد برپا 

خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه در ۲ سال گذشته به دنبال 

روش‌‎های جدید و جایگزین تأمین مالی در استان 
اقداماتی صورت گرفت تا بخش اقتصادی در این 
زمینه رشد کند و از طرفی هلدینگ‌های اقتصادی در 
بخش های مختلف منابع مالی خوبی دارند و حاضر به 
مشارکت در طرح ها و سرمایه گذاری هستند که جلب 
و جذب این سرمایه گذاران با معرفی جاذبه ها و فرصت 

سرمایه گذاری در استان مهم است.
شاه حسینی در ادامه افزود : یکی از راههای سیاست 
انقباضی پولی بانک مرکزی در زمینه مهار تورم ، 
کنترل نقدینگی است بدین ترتیب بانک‌ها در پرداخت 
تسهیلات با محدودیت روبرو هستند ،بنابراین برای 
رفع مشکل منابع مالی بخش اقتصادی باید به سمت 

روشهای نوین تامین مالی حرکت کرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری 
یزد در طلیعه سخنان خود با بیان این که زیست بوم 
یزد، یک استان صنعتی و معدنی است، خاطر نشان 
کرد : یزدی‌ها از گذشته تاکنون به مردمانی سختکوش 
اثرگذار و آبادگرمعروفند که از حداقل منابع حداکثر 

بهره و استفاده را می برند.
»مرتضی محمودی« مدیر کل اقتصادی و سرمایه 
گذاری استانداری یزد در این نشست بیان داشت : 
نمایشگاه تخصصی تامین مالی و سرمایه گذاری استان 
ابتدائاً با رویکرد فرهنگ سازی بازارهای مالی جدید برای 

عموم مردم و نه فقط سرمایه گذاران برگزار می‌شود و 
در وهله بعد نیز امیدوار به حضور بیشتر و پررنگ‌تر 
نهادهای فعال در زمینه تامین مالی و بازارهای مالی 

کشور در استان یزد هستیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۳۰ فرصت 
سرمایه‌گذاری خالی و آماده حضور سرمایه گذاران 
در استان وجود دارد که امیدواریم در این نمایشگاه به 
سرمایه‌گذاران معرفی و فعال شوند در ادامه اظهار داشت 
: در همین راستا از کسانی که بتواند نمایندگی یکی از 
کارگزاری‌ها و شرکتهای سرمایه‌گذاری  را در استان راه 
اندازی کند، حمایت تسهیلاتی مناسب خواهیم داشت.
مدیر کل اقتصادی و سرمایه گذاری استانداری یزد با 
بیان اینکه مهمترین چالش حوزه اقتصادی در کشور و 
به تبع آن در این استان تامین منابع مالی است ؛ گفت : 
تلاش استان استفاده از روشهای نوین تامین مالی است 
که بر همین اساس تلاش داریم تامین مالی استان 

را از ۹۰ درصد وابستگی به تسهیلات بانکی به سمت 
روشهای نوین تامین مالی سوق دهیم.

محمودی رویکرد دیگر نمایشگاه را انتقال تجربیات 
در حوزه روشهای نوین تامین مالی به فعالان بخش 
خصوصی بیان کرد و افزود: در همین راستا ۱۲ کارگاه 
آموزشی در زمینه مختلف های تامین مالی در حاشیه 

نمایشگاه یاد شده برگزار می شود.
مدیرکل اقتصادی و سرمایه گذاری استانداری یزد 
با بیان اینکه افرادی که بتوانند نمایندگی یکی از 
کارگزاری‌ها و شرکتهای سرمایه‌گذاری را در استان 
راه اندازی کنند،تسهیلات قرض الحسنه با سود چهار 
درصد به آنها پرداخت می شود خاطر نشان کرد : تلاش 
استان بر استفاده از روشهای نوین تامین مالی است که 
بر همین اساس سعی شده است تامین مالی ۹۰ درصد 
وابستگی به تسهیلات بانکی به سمت روشهای نوین 

سوق دهیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری یزد خبر داد

برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی تأمین مالی و سرمایه‌گذاری یزد

یزد


